муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24

	марта
	201
	7
	г.

	№   __69-ПА__

г. Тарко-Сале

О внесении изменения в приложение № 1 к Административному регламенту Департамента образования Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район", утвержденному  постановлением Администрации района от 29.05.2014 № 84-ПА

Во исполнение пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Администрации района от 05.03.2014 № 26-ПА
"О порядке разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг муниципального образования Пуровский район" постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в приложение № 1
к  Административному регламенту Департамента образования Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район", утвержденному постановлением Администрации района от 29.05.2014 № 84-ПА.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей
с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3.  Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

                               А.Н. Нестерук
     УТВЕРЖДЕНО

                                                                                        постановлением Администрации района

                                                                            от _24__ ___марта 2017__ г. № __69-ПА
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение № 1 к  Административному регламенту Департамента образования Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район", утвержденному постановлением Администрации района от 29.05.2014 № 84-ПА
1. В графе 2 "Полное наименование учреждения" пункта 5 приложения № 1
к  Административному регламенту Департамента образования Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район", утвержденному постановлением Администрации района от 29.05.2014 № 84-ПА (далее – Административный регламент), слова "Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"
п. Сывдарма Пуровского района" заменить словами "Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" п. Сывдарма Пуровского района".

2. Пункты 6, 14, 21 приложения № 1  к Административному регламенту исключить.
3. В графе 2 "Полное наименование учреждения" пункта 26 приложения № 1
к Административному регламенту слова "Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" п. Сывдарма Пуровского района" заменить словами "Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2" п. Сывдарма Пуровского района".